
  
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, mimo režim tohoto zákona: 

 

Veřejná zakázka 

 

„Dodávka kancelářského nábytku 2018“ 

 

 

Toto zadávací řízení se neřídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“), vyjma ust. § 27 ZZVZ a dále § 6 ZZVZ, podle kterého je zadavatel povinen 

dodržovat zásady transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace, a 

dále vyjma ustanovení, na které zadavatel výslovně odkazuje v této výzvě. 

I. Údaje o zadavateli 

Úřední název:  
Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 

organizační složka státu 

Sídlo: Brno, Hroznová 63/2, PSČ 656 06 

IČ: 00020338 

DIČ: CZ00020338 

Statutární zástupce: Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

Č.j.: UKZUZ 045948/2018 

NIPEZ: 39100000-3 Nábytek  

II. Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka neurčeného počtu kancelářského nábytku pro pracoviště 

ÚKZÚZ v rámci celé ČR, a to až do výše finančního limitu 1.800.000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaný finanční limit není závazný. 

III. Požadavky zadavatele k předmětu zakázky 

Zadavatel požaduje dodání neurčeného počtu různého druhu kancelářského nábytku 

dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace. Mimo druhy kancelářského 

nábytku vymezené v příloze č. 1, bude zadavatel od vybraného dodavatele odebírat i další druhy 

nábytku, které bude mít dodavatel v oficiálním katalogu a na které mu dodavatel poskytne 

stálou slevu z aktuálně platných katalogových cen. Tento katalog bude součástí nabídky. 

Nábytek vymezený v příloze č. 1 musí být kompatibilní s katalogovým nábytkem dodavatele, 

tj. bude možné vzájemně kombinovat nábytek uvedený v příloze č. 1 a v katalogu dodavatele.  

Rozměry nábytku uvedené v příloze č. 1 jsou orientační, avšak mohou se lišit nejvýše o ±5 %. 

Požadované technické parametry veškerého požadovaného nábytku jsou popsány v příloze č. 2 

této zadávací dokumentace. 



Zadavatel požaduje výběr nejméně z 6 barevných provedení nábytku, přičemž nejméně 

5 provedení musí být v imitaci dřeva. Vzorník barevných provedení bude součástí nabídky 

účastníků.  

 

Další požadavky a obchodní podmínky:  

- S vybraným účastníkem uzavře zadavatel rámcovou smlouvu na dobu určitou 

či do vyčerpání finančního limitu 1.800.000,- Kč bez DPH, jejíž závazný vzor tvoří přílohu 

č. 4 této výzvy. Na základě této smlouvy bude mít zadavatel možnost po dobu platnosti 

a účinnosti rámcové smlouvy objednávat u vybraného účastníka kancelářský nábytek dle 

podmínek stanovených v rámcové smlouvě. Zadavatel se uzavřením rámcové smlouvy 

nezavazuje k minimálnímu či výhradnímu odběru kancelářského nábytku od vybraného 

účastníka. 

- Zadavatel požaduje záruku minimálně 60 měsíců na dodané zboží.  

- Nabídnuté ceny za kancelářský nábytek uvedený v příloze č. 1, budou cenami konečnými, 

maximálními a dodavatel je nebude moci změnit během plnění zakázky, cena bude včetně 

dopravy a montáže na místa plnění v rámci celé ČR.  

- Nabídnutá výše slevy bude neměnná a bude se vztahovat vždy k aktuálním katalogovým 

cenám účastníka. V rámci poskytnuté slevy bude zahrnuta i doprava a montáž na místa 

plnění v rámci celé ČR.  

- Dodavatel bude povinen dodat požadované zboží na místo určení dle objednávky 

zadavatele, a to do 4 týdnů od doručení objednávky, pokud se zadavatel a vybraný dodavatel 

nedohodnou jinak. 

- Zadavatel požaduje, aby dodávané výrobky byly v souladu s následujícími právními 

předpisy a normami: vyhláška č. 6/2003 Sb., ČSN 91 0001, ČSN 91 0100, ČSN EN 14073-

2, ČSN EN 14073-3, ČSN EN 527-2, ČSN EN 527-3, ČSN EN 14074. Dodavatel doloží 

kopie platných certifikátů prokazujících splnění uvedených právních předpisů a norem.  

- Cena za jednotlivé objednávky bude zadavatelem uhrazena až po řádném dodání zboží 

na místo určení na základě dodacího dokladu a vystavené faktury se splatností 14 dnů od 

jejího doručení zadavateli. Zadavatel nepřipouští zálohy čí jakékoliv platby před předáním 

zboží. 

- Podáním nabídky dodavatel souhlasí se zveřejněním konečného znění oboustranně 

uzavřené smlouvy s jejími součástmi a dodatky v souladu s platnými právními předpisy; 

zveřejnění provede zadavatel jako kupující. 

- Dodavatel zřetelně označí ve smlouvě  ty části, jež považuje za obchodní tajemství nebo 

ty informace, které vzhledem k jejich charakteru nelze zveřejnit. Za obchodní tajemství 

nemůže být nikdy považována výše ceny za poskytnuté plnění a další skutečnosti 

nenaplňující definici § 504 občanského zákoníku. 

- Dodavatel nemá právo na úhradu jakýchkoliv nákladů, které mu vzniknou v souvislosti 

s jeho účastí v zadávacím řízení, tj. s vypracováním a předložením nabídky. 

- Zadavatel je podle zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou státu a správním úřadem. 

V souladu se zákonem o DPH se organizační složky státu při výkonu působností v oblasti 

veřejné správy nepovažují za osoby povinné k dani. 

  

 



IV. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky malého rozsahu jako celku činí 1.800.000,- Kč 

bez DPH. 

V. Doba a místo plnění 

Doba plnění: Dodavatel bude povinen dodávat zboží v průběhu roku 2018, přičemž poslední 

dodávka včetně fakturace dodaného zboží se uskuteční nejpozději do 7. 12. 2018. 

Místem plnění jsou pracoviště zadavatele v rámci celé ČR dle Přílohy č. 3. 

VI. Hodnocení nabídek a zpracování nabídkové ceny 

Zadavatel požaduje, aby nabídková cena byla zpracována dodavateli takto: 

1. Cena za spotřební koš: 

 cena za jednotku zboží uvedeného v příloze č. 1 smlouvy, a to v Kč bez DPH 

a s DPH, včetně všech vynaložených nákladů souvisejících s plněním veřejné zakázky, 

tj. zejména nákladů na montáž a dopravu do jednotlivých míst plnění v rámci ČR,  

 a celková hodnota, která vznikne součtem nabídkových cen za jednotlivé položky 

uvedené v Příloze č. 1, v Kč bez DPH a s DPH. 

Pro vyplnění nabídkové ceny dodavatel použije přílohu č. 1. této výzvy – Specifikaci vybraných 

položek. 

2. Výše poskytnuté slevy z katalogu: 

 Dodavatel uvede výši poskytnuté slevy z ceny zboží neuvedeného v příloze č. 1. Sleva 

bude poskytnuta z aktuálně platných katalogových cen a bude vyjádřena v %. 

Hodnocena však bude sleva nejvýše 20 %. V rámci poskytnuté slevy bude zahrnuta 

i doprava a montáž na místa plnění v rámci celé ČR.  

3. Kvalita 

 Dalším hodnotícím kritériem bude kvalita dodaných vzorků. Dodavatel je povinen 

dodat vzorky vybraných druhů nábytku, jež jsou označeny v příloze č. 1 jako 

„VZOREK“ v dekoru buk, dub nebo olše (blíže viz čl. VII. odst. 2 výzvy).  

Jednotlivé druhy nábytku dodané jako vzorky budou komisí bodově hodnoceny 

třístupňovou škálou (10 body, 5 body a 1 bodem), přičemž 10 bodů znamená nejvyšší 

možnou kvalitu v rámci téměř všech níže uvedených kritérií, 5 bodů znamená, že 

v rámci hodnocených kritérií se ve více případech vyskytují drobné nedostatky a 1 bod 

znamená pochybení ve většině případů hodnocených kritérií nebo hodnocený nábytek 

vykazuje hrubé nedostatky u požadovaných kritérií. V rámci hodnocení kvality budou 

hodnoceny zejména tyto kritéria:  

a. technická úroveň (použité materiály a kování, slícování jednotlivých dílců), 

b. estetické vlastnosti (celkový vzhled, povrchová úprava jednotlivých dílců nábytku), 

c. funkční vlastnosti (chod všech mechanismů, praktičnost). 

Součet bodů za jednotlivé druhy nábytku bude celkovou hodnotou, která bude dále 

hodnocena. 



Výčet všech hodnotících kritérií včetně příslušných vah je uveden v tabulce.  

   Kritéria Váha Způsob hodnocení 

Cena za spotřební koš – celková hodnota, která vznikne 

součtem nabídkových cen za jednotlivé položky uvedené 

v Příloze č. 1 

70 % dle vzorce 

Výše poskytnuté slevy z katalogu - sleva z ceny zboží 

neuvedeného v Příloze č. 1 
10 % dle vzorce 

Kvalita –  celkový součet bodů za všechny druhy 

dodaných vzorků. 
20 % dle vzorce 

Veškeré hodnocené ceny jsou včetně DPH 

 

a) obecný vzorec pro výpočet bodových hodnot 

Počet bodů kritéria (nejvhodnější nabídka je max. hodnota) = 100 * hodnota 

nabídky/nejvhodnější nabídka. 

Počet bodů kritéria (nejvhodnější nabídka je min. hodnota) = 100 * nejvhodnější 

nabídka/hodnota nabídky. 

Skutečná výše bodů = počet bodů kritéria * váha kritéria. 

 

  b) celkové hodnocení 

Výsledné hodnocení je dáno součtem bodů získaných v rámci jednotlivých kritérií. Pro případ, 

že nabídky dvou či více dodavatelů získají stejné výsledné hodnocení, je rozhodující počet bodů 

získaných v rámci kritéria kvalita. Při hodnocení se stanoví pořadí hodnocených nabídek.  

V případě, že takto vybraný dodavatel odmítne se zadavatelem uzavřít smlouvu (nebo 

smlouvy), vyzve zadavatel k uzavření této smlouvy dodavatele, který se umístil svou cenovou 

nabídkou za dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku. 

. 

V případě rovnosti nabídkových cen bude rozhodnuto losem – hod dodavatelů hrací kostkou. 

VII. Kvalifikační doklady 

Dodavatel musí splnit tyto kvalifikační předpoklady: 

1. Profesní kvalifikační předpoklady: 

 kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán,   

 kopii příslušného podnikatelské oprávnění odpovídající předmětu zakázky. 

Prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů může být dodavatelem doloženo 

rovněž výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

2. Technické kvalifikační předpoklady: 

 kopie dokladů prokazujících shodu výrobků s právními předpisy a normami 

a uvedenými v čl. III této výzvy či v příloze č. 2. 

 vzorky těch druhů nábytku, které jsou v příloze č. 1 označeny slovy jako „VZOREK“. 

Dodavatel je povinen bezplatně vypůjčit tyto vzorky na adresu sídla zadavatele: Hroznová 

63/2, 656 06 Brno nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek.  



Vzorky budou dodány v dekoru buk, dub nebo olše ve standardní kvalitě a smontované, 

tj. tak, jak budou dodávány po celou dobu trvání smlouvy. Dodaný dekor musí být součástí 

nabídky 6 bezpříplatkových barevných provedení v dodaném vzorníku.  

Nevybraní dodavateli jsou povinni převzít zpět jimi dodané vzorky do 10 dnů od doručení 

sdělení zadavatele, že uzavřel smlouvu s vítězným dodavatelem.  

Vzorky vybraného dodavatele budou po dobu trvání smlouvy uloženy u zadavatele jako tzv. 

„referenční vzorky“. Vybraný dodavatel se smluvně zaváže, že bude po celou dobu trvání 

smlouvy dodávat zboží ve stejné kvalitě a provedení, které bude odpovídat těmto 

referenčním vzorkům.  

Nejpozději 10 dnů před ukončením smlouvy se vybraný dodavatel jako prodávající 

a zadavatel jako kupující dohodnou na odkupu referenčních vzorků nebo jejich vrácení.  

VIII. Formální náležitosti a obsah nabídky 

Zadávací řízení, korespondence a dokumenty související se zadávacím řízením budou v českém 

nebo slovenském jazyce. 

Nabídka bude obsahovat: 

- krycí list – základní údaje o dodavateli (Příloha č. 5), 

- zpracovanou Přílohu č. 1 - položkový rozpočet, 

- kvalifikační doklady dle bodu VII. výzvy, 

- katalog dodavatele s jeho celkovou nabídkou zboží, spolu s platným oficiálním ceníkem 

a nabízenou slevou z tohoto ceníku uvedenou v % dle článku VI. této výzvy, 

- vzorník nejméně 6 dekorů, přičemž nejméně 5 v imitaci dřeva, 

- délku záruky – min. v délce požadované v čl. III, 

- vyplněný návrh rámcové smlouvy, který je Přílohou č. 4. 

V závěru nabídky bude uvedena osoba, která nabídku zpracovala a kontakt na osobu, která bude 

pověřena zodpovídáním případných dotazů týkajících se zakázky a které mohou být zaslány 

doplňující informace, pokud vzejdou ze strany zadavatele nebo ze strany jiných účastníků. 

V rámci příloh č. 1 a č. 3 – Návrh smlouvy není dodavatel oprávněn činit změny či úpravu 

jiných než vyznačených částí textu a tabulky.  

Nedodržení podmínek stanovených touto zadávací dokumentací, může vést k vyloučení 

dodavatele ze zadávacího řízení.   

IX. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Nabídka musí být podána elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele na elektronické 

adrese  https://zakazky.eagri.cz/vz00010766 ve lhůtě pro podání nabídek, tj. nejpozději  

do 30. 5. 2018 do 10.00 hod. 

X. Otevírání a hodnocení nabídek 

a) Otevírání a hodnocení nabídek bude provedeno ihned po vypršení lhůty pro podání 

nabídek. 

b) O výsledku hodnocení nabídek budou účastníci písemně vyrozuměni prostřednictvím 

profilu zadavatele. 

c) V případě nutnosti zadavatele dotazovat se na jednotlivé body nabídek bude lhůta 

pro zveřejnění výsledků zadávacího řízení adekvátně prodloužena. 

https://zakazky.eagri.cz/vz00010766


XI. Odkaz na kontaktní osobu zadavatele, telefon, e-mail 

Zástupce zadavatele pověření jednáním s účastníky: 

Petra Nováková, email: petra.novakova@ukzuz.cz, tel.: 737 267 534. 

XII. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) zrušit zadání zakázky, 

b) odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným účastníkem, 

c) opakovat výzvu k podání nabídky s jinými účastníky, pokud žádná nabídka nesplní 

požadavky a účel zadávacího řízení. 

 

Přílohy:   1) Specifikace vybraných položek 

 2) Technický popis 

 3) Seznam pracovišť zadavatele  

 4) Vzor rámcové smlouvy 

 5) Krycí list 

  

 

V Brně dne 26. 4. 2018 

 

 

 

 

 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel ústavu 

mailto:petra.novakova@ukzuz.cz

		2018-04-26T10:05:39+0200


		2018-04-26T12:36:22+0200




